
 

 

ZARZĄDZENIE  

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.2.2022 

 z dnia 11 stycznia 2022 roku 

 
zmieniające Zarządzenie Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr R.0211.58.2021 z dnia 17 września 2021 r.  

w sprawie organizacji kształcenia w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie 

w semestrze zimowym roku akademickiego 2021/2022 (z późń. zm.) 

 
 

Działając na podstawie § 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478, z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 i ust. 7 pkt 2 

Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, zarządza się, co następuje: 

 

 

§1 

W Zarządzeniu Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr R.0211.58.2021 z dnia 

17 września 2021 r. (z późń. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

 

W przypadku zajęć odbywających się na platformie Microsoft Teams prowadzący zajęcia, 

co najmniej na 1 dzień przed uruchomieniem pierwszego spotkania, ma obowiązek 

publikacji w e-Wizytówce jednorazowego kodu dostępu dla każdej z grup zajęciowych. 

Może je również przekazać Starostom grup, celem udostępnienia studentom danych grup. 

 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

 

Zastrzega się, że w przypadku pogorszenia sytuacji epidemicznej, proces kształcenia w 

większej części lub całkowicie może być realizowany z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość. Informacja w tej sprawie zostanie wystosowana w drodze 

komunikatu Prorektor ds. Kształcenia i Studentów, z co najmniej 1–dniowym 

wyprzedzeniem. 

 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

               REKTOR 

   

       dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 

 

 


